



VEGA LOCACAO E CONSTRUCAO EIRELI
34.763.259/0001-06

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tururu / CE

Número do processo: 00010.20250113/0007-24

Número da contratação: 10.001/2025 - DL

Unidade gestora: Secretaria de Cultura e Turismo

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Data da abertura: 14/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: VEGA LOCACAO E CONSTRUCAO EIRELI

CNPJ/MF: 34.763.259/0001-06

Endereço: GERVASIO TEIXEIRA, 36, PARAISO, Guaiúba / CE - CEP: 61.890-970

Telefone: 00000000 / 8599980406

E-mail: locacaovega@hotmail.com

Dados da Proposta de Preços

1 - PLACAS PADRÃO DE OBRA

Especificação: PLACAS PADRÃO DE OBRA

Quantidade: 6,0

Valor ofertado: R\$ 177,90

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 183,41

Unidade: M2

Valor total: R\$ 1.067,40

Modelo: SERVIÇO

2 - DEMOLIÇÃO DE INSTALAÇÃO HIDRÁULICA - TUBOS E CONEXÕES

Especificação: DEMOLIÇÃO DE INSTALAÇÃO HIDRÁULICA - TUBOS E CONEXÕES

Quantidade: 4,0

Valor ofertado: R\$ 36,51

Fabricante/Marca: ITEM 2

Valor de referência: R\$ 37,64

Unidade: PT

Valor total: R\$ 146,04

Modelo: --

3 - ARMADURA CA-50A MÉDIA D= 6,3 A 10,0mm

Especificação: ARMADURA CA-50A MÉDIA D= 6,3 A 10,0mm

Quantidade: 13,6

Valor ofertado: R\$ 11,60

Fabricante/Marca: ITEM 3

Valor de referência: R\$ 11,96

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 157,76

Modelo: --

4 - ARMADURA CA-60 MÉDIA D= 6,4 A 9,5mm

Especificação: ARMADURA CA-60 MÉDIA D= 6,4 A 9,5mm

Quantidade: 2,03

Valor ofertado: R\$ 12,14

Fabricante/Marca: ITEM 4

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 24,64

Modelo: --

GERVASIO TEIXEIRA, 36, PARAISO, Guaiúba / CE - CEP: 61.890-970.



VEGA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI
34.763.259/0001-06

Valor de referência: R\$ 12,52

5 - FORMA DE TÁBUAS DE 1" DE 3A. P/FUNDAÇÕES UTIL. 5 X

Especificação: FORMA DE TÁBUAS DE 1" DE 3A. P/FUNDAÇÕES UTIL. 5 X

Quantidade: 10,0

Unidade: M2

Valor ofertado: R\$ 75,21

Valor total: R\$ 752,10

Fabricante/Marca: ITEM 5

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 77,54

6 - PAREDE DE BLOCO DE GESSO HIDROFUGANTE, INCLUSIVE EMASSAMENTO - FORNECIMENTO E EXECUÇÃO

Especificação: PAREDE DE BLOCO DE GESSO HIDROFUGANTE, INCLUSIVE EMASSAMENTO - FORNECIMENTO E EXECUÇÃO

Quantidade: 39,0

Unidade: M2

Valor ofertado: R\$ 86,63

Valor total: R\$ 3.378,57

Fabricante/Marca: ITEM 6

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 89,31

7 - PORTA EXTERNA DE CEDRO LISA COMPLETA UMA FOLHA (0.90X2.10)m

Especificação: PORTA EXTERNA DE CEDRO LISA COMPLETA UMA FOLHA (0.90X2.10)m

Quantidade: 1,0

Unidade: UN

Valor ofertado: R\$ 961,10

Valor total: R\$ 961,10

Fabricante/Marca: ITEM 7

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 990,83

8 - PORTA EXTERNA DE CEDRO LISA COMPLETA UMA FOLHA (1.00X2.10)m

Especificação: PORTA EXTERNA DE CEDRO LISA COMPLETA UMA FOLHA (1.00X2.10)m

Quantidade: 1,0

Unidade: UN

Valor ofertado: R\$ 983,11

Valor total: R\$ 983,11

Fabricante/Marca: ITEM 8

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.013,52

9 - PORTA TIPO PARANÁ (0,80 x 2,10 m), COMPLETA

Especificação: PORTA TIPO PARANÁ (0,80 x 2,10 m), COMPLETA

Quantidade: 2,0

Unidade: UN

Valor ofertado: R\$ 1.041,07

Valor total: R\$ 2.082,14

Fabricante/Marca: ITEM 9

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.073,27

10 - PORTA TIPO PARANÁ (0,60 x 2,10 m), COMPLETA

Especificação: PORTA TIPO PARANÁ (0,60 x 2,10 m), COMPLETA

Quantidade: 2,0

Unidade: UN

Valor ofertado: R\$ 1.011,48

Valor total: R\$ 2.022,96

Fabricante/Marca: ITEM 10

Modelo: --



VEGA LOCACAO E CONSTRUCAO EIRELI
34.763.259/0001-06

Valor de referência: R\$ 1.042,77

Total geral da proposta: R\$ 11.575,82 (onze mil, quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e dois centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Fevereiro de 2025 às 10:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: VEGA

E-mail: locacaovega@hotmail.com

CPF/MF: 34.763.259/0001-06

VEGA LOCACAO E CONSTRUCAO EIRELI
CNPJ/MF: 34.763.259/0001-06

PAULO
SERGIO
PEREIRA:7
3653748372

Assinado digitalmente por: PAULO
SERGIO PEREIRA 73653748372
ND: C=BR, S=CE, L=Fortaleza, O=
ICP-Brasil, OU=Certificado Digital
PF A1, OU=Videoconferencia, OU=
32705962000152, OU=AC
SyngularID Multipla, CN=PAULO
SERGIO PEREIRA 73653748372
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2025.02.17 10:50:42-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0